do Presidente da Câmara Municipal de Laranjal Paulista 
para a Legislatura de 2025 a 2028. 

A Câmara Municipal de Laranjal Paulista APROVA: 

Art. 1º O subsídio mensal do Vereador da Câmara Municipal de Laranjal Paulista para a Legislatura de 

2025 a 2028 fica fixado em R$ 5.016,53 (cinco mil e dezesseis reais e cinquenta e três centavos). 

Art. 2º O subsídio mensal do Presidente da Câmara Municipal de Laranjal Paulista para a Legislatura de 

2025 a 2028 fica fixado em R$ 6.270,68 (seis mil duzentos e setenta reais e sessenta e oito centavos). 

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação. 

Câmara Municipal de Laranjal Paulista, 11 de julho de 2023. 

RICARDO TADEU GRANZOTTO 
Presidente 

JOSÉ FRANCISCO DE MOURA CAMPOS